



Receitas Fiscais	Resultado Primário					
	Previsão Inicial			Realização		No Período do Exercício Anterior
	Anual	Do 6º Bimestre	ATÉ o 6º Bimestre	No 6º Bimestre	ATÉ o 6º Bimestre	
RECEITA CORRENTES	11.687.565,73	2.157.000,00	13.170.000,00	2.381.105,36	11.687.565,73	11.625.864,89
RECEITAS DE CAPITAL	399.275,00	395.000,00	2.370.000,00	48.275,00	399.275,00	1.122.050,00
SUBTOTAL	12.086.840,73	2.552.000,00	15.540.000,00	2.429.380,36	12.086.840,73	12.747.914,89
(-) DEDUÇÕES	1.598.262,13	330.000,00	1.980.000,00	345.887,45	1.598.262,13	1.514.330,38
Receitas de Operações de Créditos	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Receitas de Privatizações	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Rendimentos de Aplicações Financeiras	72.848,74	15.000,00	90.000,00	12.836,53	72.848,74	100.870,46
Retorno de Operações de Crédito	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Alienação de Bens	48.275,00	25.000,00	150.000,00	48.275,00	48.275,00	0,00
Dedução para Formação do FUNDEF	1.477.138,39	290.000,00	1.740.000,00	284.775,92	1.477.138,39	1.413.459,92
TOTAL DAS RECEITAS FISCAIS	10.488.578,60	2.222.000,00	13.560.000,00	2.083.492,91	10.488.578,60	11.233.584,51

Despesas Fiscais	Resultado Primário							
		Dotação Inicial		Despesas Empenhadas		Despesas Liquidadas		No Período do Exercício Anterior
	Anual	Do 6º Bimestre	ATÉ o 6º Bimestre	No 6º Bimestre	ATÉ o 6º Bimestre	No 6º Bimestre	ATÉ o 6º Bimestre	
DESPESAS CORRENTES	11.381.729,00	1.896.954,83	11.381.729,00	1.629.263,35	9.937.131,01	2.020.576,30	9.937.131,01	9.159.268,89
(-) Juros e Encargos da Dívida	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
SUBTOTAL	11.381.729,00	1.896.954,83	11.381.729,00	1.629.263,35	9.937.131,01	2.020.576,30	9.937.131,01	9.159.268,89
DESPESAS DE CAPITAL	2.268.271,00	378.045,17	2.268.271,00	57.241,14	1.415.892,58	186.315,66	1.415.892,58	1.389.722,05
(-) Deduções	30.000,00	5.000,00	30.000,00	2.001,14	23.358,88	3.993,44	23.358,88	21.520,68
Amortização de Dívida	30.000,00	5.000,00	30.000,00	2.001,14	23.358,88	3.993,44	23.358,88	21.520,68
Concessão de Empréstimos	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Aquisição de Título de Capital já Integralizado	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
TOTAL DAS DESPESAS FISCAIS	13.620.000,00	2.270.000,00	13.620.000,00	1.684.503,35	11.329.664,71	2.202.898,52	11.329.664,71	10.527.470,26
RESULTADO	-12.142.861,61	-1.980.000,00	-11.880.000,00	-1.399.727,43	-9.852.526,32	-1.918.122,60	-9.852.526,32	-9.114.010,34
RESULTADO	-3.131.421,40	-48.000,00	-60.000,00	398.989,56	-841.086,11	-119.405,61	-841.086,11	706.114,25

Especificação	Resultado Nominal				
	Saldo			Resultado Nominal	
	Exercício Anterior	Bimestre Anterior	Bimestre Atual	No 6º Bimestre	ATÉ o 6º Bimestre
I - Dívida Consolidada	44.846,98	25.481,54	24.013,68	-1.467,86	-20.833,30
(-) Disponibilidade de Caixa	1.581.032,64	965.960,86	883.955,47	-82.005,39	-697.077,17
(-) Aplicações Financeiras	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
(-) Demais Ativos Financeiros	2.964,50	7.252,64	5.573,33	-1.679,31	2.608,83
(+) Restos a Pagar Processados	28.800,32	1.038,00	32.161,63	31.123,63	3.361,31
II - Dívida Consolidada Líquida	-1.510.349,84	-946.693,96	-833.353,49	113.340,47	676.996,35
III - Receita de Privatizações	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
IV - Dívida Fiscal Líquida (II - III)	-1.510.349,84	-946.693,96	-833.353,49	113.340,47	676.996,35